150Ah EPEVER

Napiecie Pojemnosé

CEPEVER
LiFePO. LITHIUM BATTERY

12.8V / 150Ah / 1920Wh
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MODEL

Nominalne napiecie [V]

Nominalna pojemnosé¢ [Ah]
Terminal standardowy

Dtugos¢ [mm]

Szerokos$é [mm]

Wysokos$¢ obudowy [mm]

Waga [kg]

Napiecie odciecia tadowania [V]
Napiecie odciecia roztadowania [V]
Klasa szczelnosci

Maksymalny prad tadowania [A]
Maksymalny prad roztadowania [A]
Temperatura przechowywania
Komunikacja

BOO75

150Ah MAXX
12,8
150
M8
522
268
218
17,10
14,4
10,4
IP65
75
150
5°C~+35°C
Bluetooth
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Czas roztadowania
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Pozostata pojemnos¢ (%)
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Miesigce roztadowania

Parametry elektryczne podane na etykiecie produktu moga nieznacznie réznic sie od podanych w specyfikacji.
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4Sun sp. z 0.0. sp.k.
Annopol 4, 03-236 Warszawa
tel: (22) 114 98 05, email: biuro@4sun.eu

www.4sun.eu



